REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN

AGJENCIA KOMBETARE E PLANIFIKIMIT T TERRITORIT

Ne. 429]  prot. Daté 54 . ©2.2017
ol -

Lénda: Mbi kontrollin e pérputhshmérisé sé dokumenteve té Planit té
Pérgjithshém Vendor, Bashkia Konispol

Drejtuar: Z. Shuaip BEQIRI
Kryetar
Bashkia Konispol

I nderuar Z. Beqiri,

NE pérgjigje t€ shkresés Suaj me Nr. 407 Prot., daté 24.03.2017, protokolluar prané Agjencisé
Kombétare té Planifikimit t& Territorit me Nr. 429 Prot., daté 27.03.2017 me |éndé “Kérkesé
pér léshimin e Aktit té Pérputhshmérisé té drafiit t¢ PPV Bashkia Konispol”, Ju b&jmé me dijé
se:

Agjencia Kombétare e Planifikimit t&€ Territorit, pas verifikimit t&¢ Regjistrit t& Integruar t&
Territorit konstatoi se, Bashkia Konispol ka botuar vetém dokumentet e fazés sé treté t& PPV
(Planin e Zhvillimit dhe Rregulloren), dhe nuk ka bashké&lidhur dokumentet ¢ fazés s& paré
dhe t& dyté (Analizén e Thelluar t& Territorit dhe Strategjin& Territoriale). Gjithashtu, mungon
edhe materiali n& format GIS, pér t& gjitha fazat.

Pér sa mé lart, referuar nenit 57 “Miratimi i PPV-sé¢”, pika 8, gérma a) t&¢ VKM Nr. 671, daté
29.07.2015 “Pér miratimin e Rregullores s€ Planifikimit t& Territorit”, ju b&§imé me dije se
nevojitet botimi i ploté i dokumentacionit t& PPV Bashkia Konispol, n& Regjistrin e Integruar
t& Territorit, n¢ ményré q€¢ AKPT t& nisé shqyrtimin e dokumenteve t& saj dhe né bazé t&
vlerésimit t€ 1€shojé Aktin e Pérputhshmérisé.
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